
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: 

FILOLOGIA BAŁTYCKA, FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA 
ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA 

MIGOWEGO, KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA 
OGÓLNA I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącej Rady Dydaktycznej dla kierunków 
studiów: filologia bałtycka, filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, 

filologia polska, filologia polskiego języka migowego, kulturoznawstwo – wiedza 
o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, sztuki społeczne 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wybiera się dr hab. Monikę Kresę z Instytutu Języka Polskiego na 
wiceprzewodniczącą Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów: filologia bałtycka, 
filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie, filologia polska, filologia polskiego języka 
migowego, kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, logopedia ogólna i kliniczna, slawistyka, 
sztuki społeczne w kadencji 2020–2024.  

2. Wiceprzewodnicząca w szczególności wykonuje obowiązki przewodniczącego 
RD podczas jego nieobecności. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący rady dydaktycznej: Ł. Książyk 


